RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 17 /2023 – IFC- Campus Camboriú

Coordenação de Extensão, Estágios e Egressos e Coordenação de Pesquisa
e Inovação

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso das
suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO PARCIAL do EDITAL Nº
17/2023 - GAB/CAMB, referente a XIV Feira de Iniciação Científica e Extensão (XIV
FICE) do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, que será realizada nos
dias 14 a 16 de setembro de 2023.

Os recursos dos trabalhos 86, 102, 127, 138, 141, 151 e 161 foram DEFERIDOS.

O Resultado Final pode ser acessado através do seguinte link:

Resultado Final Divulgação - XIV FICE

Os trabalhos APROVADOS COM RESTRIÇÃO devem enviar a versão corrigida até
o dia 09/09/2023 através do Formulário: https://forms.gle/ahtGT7TNPXceQa4j8.

Publique-se.

Comissão Organizadora da XIV FICE

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1b4-TPwgDBDK2d_BYKA16_8ebT_q5E1V1LhcK8n4CIeM/edit?usp=sharing
https://forms.gle/ahtGT7TNPXceQa4j8